

CITTÀ DI ARIANO IRPINO

(Provincia di AVELLINO)

SETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. 4167

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Nº 161 DEL 19.11.2009

Responsabile del Procedimento: Sovr. De Donato Bruno

OGGETTO: Revisione periodica etilometro in dotazione. Impegno di spesa.-

IL DIRIGENTE

Vista la legge n. 267/2000;

Visto l'art. 119 dello Statuto del Comune di Ariano Irpino;

Visti gli artt. 3 e 13 del D. L.vo n.29/93 come sostituito dall'art. 3 del D. L.vo n°80/98 e s.m.i.;

Visto l'art. 27 bis del D. L.vo n°29/93 introdotto dall'art. 17 del D. L.vo n°80/98 e s.m.i.;

Visto l'art.6 della legge 127 del 15 maggio 1997;

Visto il regolamento di contabilità comunale;

Considerato che occorre provvedere, come per legge, alla revisione periodica dell'apparecchio etilometro omologato mod. Lyon I. 8000 in dotazione, presso il laboratorio etilometri del Ministero dei Trasporti in Roma;

Che il Ministero dei Trasporti, per l'effettuazione della revisione, richiede il pagamento di imposta di bollo e di diritti di cui alla legge 14/67, oltre alle spese di trasporto e di c.c.p., per l'importo di complessivi €. 181,14 iva inclusa, come da specifica allegata;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Determina

Per le motivazioni in premessa specificate, Impegnare la somma complessiva di €. 181,14 per il pagamento delle tasse, diritti e spese di trasporto dell'apparecchio etilometro e di c.c.p., così come da specifica allegata.

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore del Sovr. De Donato Bruno che provvederà al pagamento di quanto innnazi.

Imputare la spesa sul cap. n. 468.7 del bilancio 2009;

Trasmettere la presente alla Ragioneria per quanto di competenza.

IL DIRIGENTE (Com. Dr. Mario Cirillo)